

商品名	みやび弁当
商品NO	0106
販売期間	2017年4月～2018年3月

食材名	原材料名	特定原材料
寿司飯(五目入り)	精白米(国産)、人参、水煮筍、蒟蒻、水煮蓮根、砂糖、乾燥椎茸、醤油、醸造酢、本味酢、食塩、鰹節、昆布、すし酢(醸造酢、砂糖、食塩)、米飯用油脂、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素	大豆、小麦
錦糸玉子	鶏卵、砂糖、澱粉(小麦)、食塩、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	卵、小麦
花ちらし蓮根	れんこん(中国)、漬け原材料[砂糖、食塩、食酢]、甘味料(ソルビット、ステビア)、酸味料(クエン酸等)、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、リン酸塩(Na)、漂白剤(次亜硫酸Na)、着色料(赤105号)	
淡雪	魚肉、でん粉(小麦)、発酵調味液、卵白、食塩、砂糖、植物油(菜種、大豆)、風味調味料、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、紅麴色素	小麦、大豆、卵
刻み椎茸(スライス椎茸)	椎茸、醤油、砂糖、水飴、みりん、かつお節エキス、食塩、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、増粘剤(キサンタンガム)	小麦、大豆
野沢菜漬	野沢菜、醤油、砂糖、ごま、食塩、寒天、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦、大豆、ごま
南瓜天ぷら	南瓜、天ぷら粉(小麦粉、澱粉)、揚げ油(大豆油)、ベーキングパウダー	小麦、大豆
若鶏ごま香り揚げ	鶏肉、糖類(砂糖、ブドウ糖)、醤油、食塩、澱粉、大豆蛋白、米粉、酵母エキスパウダー、香辛料、【衣】(小麦粉、ごま、澱粉、醤油、鶏卵、食塩、粉末状植物性蛋白、米粉、粉末油脂、砂糖、植物油、【揚げ油】大豆油、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、重曹、ベーキングパウダー、乳化剤)	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉
いんげん天ぷら	隠元豆、天ぷら粉(小麦粉、澱粉)、揚げ油(大豆油)、ベーキングパウダー	大豆、小麦
一口がんも	がんもどき(大豆、粉末状大豆たん白、植物油、ごま、その他)、醤油、水飴、発酵調味料、砂糖、鰹節エキス、昆布エキス、豆腐用凝固剤	卵、乳、小麦、大豆、ごま
小芋煮	里芋、砂糖、淡口醤油、濃口醤油、酒、だしこ、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン)	大豆、小麦、さば
蒟煮	蒟、酸化防止剤、着色料、食塩、淡口醤油、みりん、だしこ、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン)	大豆、小麦、さば
ひすい小なす	なす、植物油(パーム油)、食塩、大豆油、砂糖、濃口醤油、だしこ、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン)	大豆、小麦、さば
花麴(桜麴)	小麦グルテン、もち粉、食塩、酒(みりん)、だしこ、しょう油、着色料(赤3、赤106、黄4)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン)	小麦、さば、大豆
花麴(青麴)	グルテン(小麦タンパク)、もち粉、食塩、酒(みりん)、だしこ、しょう油、着色料(黄4、青1)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン)	小麦、さば、大豆
花麴(紅葉麴)	小麦グルテン、餅米粉、食塩、酒(みりん)、しょう油、だしこ、着色料(赤3、赤102、赤106、黄4、青1)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン)	小麦、さば、大豆
だし巻き玉子	鶏卵、でん粉、発酵調味料、醸造酢、うすくちしょうゆ、かつおだし、食塩、鰹節エキス、昆布エキス、水飴、たん白加水分解物、大豆油、pH調整剤、グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、さばを含む)	卵、小麦、大豆、さば
鶏つくね串	鶏肉、粒状植物性たん白、パン粉、玉葱、砂糖、醤油、しょうが、卵白、発酵調味料、清酒、香辛料、加工澱粉、揚げ油(なたね油)、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉)	鶏肉、大豆、乳、小麦、卵
せりとなめこの醤油和え(味ごのみ)	せり、なめこ、漬け原材料[醤油、アミノ酸液、ごま、本みりん、ごま油、食塩、砂糖、魚介エキス、たん白加水分解物、酵母エキス]、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(甘草)、酸化防止剤(V.C)、漂白剤(次亜硫酸Na)、(原材料の一部に小麦、ごま、さば、大豆を含む)	小麦、さば、大豆、ごま
ずいきの炊いたん	ずいき、油揚げ、人参、こんにゃく、醤油、かつおエキス、砂糖、発酵調味料、昆布エキス、醸造酢、食塩、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、グリシン、調味料(アミノ酸等)、酒精、水酸化Ca	小麦、大豆
すき焼き風味(畑のしぐれ煮)	大豆蛋白(遺伝子組み換えではない)、生姜、しょうゆ、砂糖、糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、醸造調味料、着色料(カラメル)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	小麦、大豆
しば漬	胡瓜、醤油、食塩、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、乳酸カルシウム、甘味料(サッカリンNa)、香料、着色料(赤106、赤102)	小麦、大豆
紅あずま蜜煮	さつまいも、水飴、砂糖、植物油、寒天、食塩、ビタミンC、クチナシ黄色素	
しょう油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆、アルコール、保存料(安息香酸Na)	大豆、小麦

季節で変更

含有アレルギー(表示対象27品目)

特定原材料	卵、乳、小麦
特定原材料に準ずるもの	さば、大豆、鶏肉、ごま